Av. Pe. João  Smedt, 1.605 – CEP: 89.830-000 – Abelardo Luz – SC

Caixa Postal n.º 81  -  Fone/Fax: (0xx) 49-445-4322

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

CNPJ: 83.009.886/0001-61

PORTARIA Nº. 057/2020

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ABELARDO LUZ, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS

ATRIBUÍÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

CONCEDER, Férias aos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados,

conforme segue:

Servidor Cargo Período

Aquisitivo

Período de Gozo

Elgio Trentin Motorista de Ambulância 01/08/2017 a 31/07/2018 27/01/2020 a 26/02/2020

Taina Cristina Ribeiro Enfermeiro 06/09/2018 a 05/09/2019 06/01/2020 a 04/02/2020

  Registre-se e publique-se

             Abelardo Luz, em 03 de fevereiro de 2020.

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI
Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra.

		2020-06-22T07:53:42-0300
	WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI:42285968949